
 
 
 
 
 

 
Tiedote opinnäytetyön toimeksiantajalle 

Kaikissa Turun AMK:n sosiaali- ja kasvatusalan opinnäytetöissä on toimeksiantaja. Näin 
opiskelijalla on mahdollisuus opinnäytetyössään vastata todelliseen työelämän tutkimus- tai 
kehittämistarpeeseen. Opinnäytetyöt tehdään pääasiassa parityönä, mutta joskus myös yksin 
tai kolmen opiskelijan ryhmänä. Opinnäytetyön laajuus on 15 op ja tyypillisesti työ toteutetaan 
kahden lukukauden (kevät + syksy tai syksy + kevät) aikana. Toteutuksen kesto voi kuitenkin 
vaihdella. 

Toimeksiantaja kertoo opiskelijalle/opiskelijoille, millaiselle tutkimukselle tai kehittämistyölle 
hänellä on tarve. Aihe rajataan yhdessä opiskelijan kanssa. Ihannetilanteessa opinnäytetyö 
tarjoaa toimeksiantajalle uutta tietoa, osaamista tai välineitä. Opiskelija taas oppii prosessissa: 
hänen osaamisensa oman alan tiedoissa laajenee ja syvenee, ja samalla projektiosaamisen 
taidot karttuvat. 

Opiskelija tekee toimeksiantosopimuksen toimeksiantajan kanssa. Sopimuksessa on myös 
opinnäytetyötä ohjaavan opettajan yhteystiedot. Sopimuksen allekirjoitusprosessin 
yhteydessä opiskelija toimittaa opinnäytetyön suunnitelman toimeksiantajalle tarkistettavaksi. 
Opinnäytetyön tekeminen saattaa edellyttää myös tutkimusluvan hankkimista. Toimeksiantaja 
huolehtii siitä, että opiskelija on tietoinen mahdollisesta luvan tarpeesta ja myös hankkii 
tarvittavan luvan. 

Opinnäytetyöprosessin edetessä opiskelijan on tarpeen olla yhteydessä toimeksiantajaan 
pystyäkseen vastaamaan toimeksiantajan tarpeeseen. Opinnäytetyön aihe ja aiheen rajaus 
vaikuttavat siihen, miten paljon yhteistyötä toimeksiantajan ja opiskelijan välillä prosessin 
kuluessa on tarpeen tehdä. Opiskelija ja toimeksiantaja sopivat yhteyshenkilöstä, 
viestintävälineestä sekä mahdollisista tapaamisista. Prosessin loppuvaiheessa opiskelija 
pyytää toimeksiantajalta arviointilausuntoa opinnäytetyöstään. Opinnäytetyötä ohjaava 
opettaja ottaa toimeksiantajan antaman arvion huomioon omassa arvioinnissaan. 

Jos toimeksiantajalla herää opinnäytetyöhön liittyviä kysymyksiä, joihin opiskelija ei osaa 
vastata, kannattaa ensisijaisesti ottaa yhteyttä opinnäytetyötä ohjaavaan opettajaan. Yleisissä 
Turun AMK:n sosiaali- ja kasvatusalan opinnäytetöihin liittyvissä kysymyksissä voi olla 
yhteydessä: 

Marju Lindholm, suunnittelija, marju.lindholm@turkuamk.fi, p. 040 355 0172  

Janina Luoto, lehtori ja koulutusvastaava, janina.luoto@turkuamk.fi, p. 040 355 0432 

 

Opinnäytetyön aiheita voi ilmoittaa Webropol-lomakkeella osoitteessa 
https://link.webropolsurveys.com/S/E092DF7FD6853DA2  
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